Contamos con becas parciales que se otorgan de acuerdo al perfil de cada 
candidato (a). Se debe solicitar el análisis respectivo una vez sea admitido (a) 
al programa de maestría.

Pagos y financiamiento

La inversión total 
por el programa 
es de USD 15 000 
(quince mil dólares 
estadounidenses), 
lo cual incluye 
matrícula, acceso 
a la plataforma 
Moodle, cursos, giras 
de campo, tesis y 
certificado.

Ofrecemos 4 modalidades de pago, tres sin interés y una con interés del 5%:

Modalidad Cuota 
mensual Costo total Detalles adicionales